8/03 N/D 5.4.285.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
97105 Inline
3/2-, 5/2- und 5/3-Wegeventile
Elektropneumatisch
Indirekt gesteuerte Kolbenschieber
G 1/4, 1/4 NPT, G 1/2, 1/2 NPT
Für einfach- und doppeltwirkende Stellantriebe
Überschneidungsfreies Schalten, Umschaltfunktion

Messing 2.0401/Ms 58, Edelstahl 1.4404
Dichtungen: NBR (Sonder-Perbunan)
Bestellbeispiel
5/3-Wege5/2-Wege
5 1 3
4 2
1214
3/2-Wege3/2-Wege
22
33 11
2
3 1
12
5/2-Wege-Magnetventil mit Federrückstellung,
Anschluss G 1/4, Elektromagnet Schutzart
EEx me, Spannung 24 V DC,
Typ: 9710535.4200.024.00 Interne Steuerluft
Typ: 9710535.4200.024.0Z Externe Steuerluft
EEx e-Kabelverschraubung M 20x1,5
Typ: 0588819
Seite 5
5 1 3
4 2
14 12
14 12
4 2
5 1 3
Zubehör
12 1010
Symbol
8/03N/D 5.4.285.02
97105 Inline
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Gehäuse: Aluminium eloxiert